
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów z wydzielonego rachunku dla 
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków nimi 

finansowanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 65 ust 11 – 
13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, 
poz. 2157 i poz. 2255) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19. 

2. Ustalam plan finansowy w zakresie  wydatków, z uwzględnieniem finansowania inwestycji 
w 2021 r. który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B895255E-D00A-4E3B-B6FF-74394D22DD1D. Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 11/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków RFIL oraz wydatków nimi 
finansowanych 

Wydatki 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan Okres 
realizacji 

1. 600 60016 6050 BUKOWA- BUDOWA DROGI 200 000 2021 
2. 600 60016 6050 DĘBOWA - BUDOWA DROGI 250 000 2021 
3. 600 60016 6050 NOCZNICKIEGO - BUDOWA 

DROGI 
450 000  2021 

4. 600 60016 6050 ŁĄCZNIK WARSZAWSKA - 
PASTERSKA 

250 000 2021 

5. 600 60016 6050 PASTERSKA - BUDOWA DROGI 
(ETAP I) 

400 000 2021 

6. 600 60016 6050 WOŁODYJOWSKIEGO - BUDOWA 
DROGI 

400 000 2021 

7. 600 60016 6050 MODERNIZACJA NAWIERZCHNI 
ASFALTOWYCH 

1 000 000 2021 

8. 600 60016 6050 NAJMOŁY - PRZEBUDOWA DROGI 96 901 2021 
9. 600 60016 6050 PRUSA - LUBIEJEWSKA - 

REMONT I ROZBUDOWA 
3 020 000 2021 

10. 801 80101 6050 BUDOWA BOISKA SP NR 2 200 000 2021 
11. 801 80101 6050 BUDOWA SZKOŁY 1 000 000 2021 

        

        

        

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B895255E-D00A-4E3B-B6FF-74394D22DD1D. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

